
               Schlehdorf - Sindelsdorf - Penzberg - Iffeldorf - Habach - Obersöchering - Murnau
Regiobalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Werdenfels, Betrieb Weilheim, Tel. (0881) 92 47 70, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2021

Samstag, Sonn- und Feiertage kein Betrieb

Verkehrsbeschränkung S S S N N Verkehrsbeschränkung S S S S

Linie 9613 9613/54/01 9613 9643 9643 Linie 9617 9654 9613 9613

Fahrt Nr. 025 19/26/13 907 001 003 Fahrt Nr. 001 009 042 044

Schlehdorf 06:55 12:32 12:45 14:10 Penzberg Im Wiesfeld 06:45

Großweil Rathaus 06:57 12:34 12:48 A 14:12 Penzberg Heinz 06:48

Kleinweil 06:59 12:36 12:50 A 14:14 Penzberg Sportplatz 06:52

Sindelsdorf Mühleck 07:02 - - - Penzberg Rathauspassage 06:54

Sindelsdorf 07:04 12:41 12:55 A 14:19 14:29 Penzberg Philippstraße 06:50 -

Füllersried - - 12:57 - A 14:31 Penzberg Bahnhof 06:52 -

Unterriedern - - 12:58 - A 14:32 Penzberg In der Au 06:53 06:57

Penzberg Sindelsdorfer Straße - - 12:59 - A 14:33 Penzberg Sindelsdorfer Straße 06:54 06:58

Penzberg In der Au - - 13:00 - A 14:34 Unterriedern 06:56 06:59

Penzberg Bahnübergang - - 13:01 - A 14:35 Füllersried - -

Penzberg Zentrum 07:13 - 13:03 - A 14:37 Untereurach Seeshaupter Str. 06:19 - -

Seeshaupter Str. / Friedhof - - A 14:39 Iffeldorf Abzw. Bahnhof 06:20 - -

Seeshaupter Str. / Hörbiger - - A 14:40 Iffeldorf Staltacher Straße 06:22 - -

Penzberg Steigenberg - - A 14:41 Iffeldorf Schule 06:24 - -

Penzberg Altenheim - - A 14:42 Antdorf Wendeschleife 06:27 - -

Penzberg Kirnberg - - A 14:43 Antdorf Abzw. Südstraße 06:28 - -

Untereurach Bahnübergang - - A 14:45 Frauenrain Abzw. 06:30 - -

Iffeldorf Staltacher Straße - - A 14:47 Untersöchering - 06:37 - -

Iffeldorf Abzw. Bahnhof - - A 14:49 Obersöchering - 06:39 - -

Dürnhausen 12:44 A 14:22 Abertshausen Abzw. - 06:40 - -

Frauenrain Abzw. - A 14:24 Habaching Abzw. - 06:41 - -

Antdorf Südstraße - A 14:26 Habach 06:33 06:43 - -

Antdorf Wendeschleife - A 14:27 Habach Antdorfer Straße 06:31 06:44 - -

Habach Antdorfer Straße 12:46 A 14:31 Dürnhausen - 06:48 - -

Habach 12:48 A 14:32 Sindelsdorf - 06:53 06:59 07:02

Habaching Abzw. 12:50 A 14:34 Kleinweil - 07:07

Abertshausen Abzw. 12:52 A 14:36 Großweil Rathaus 06:47 07:09

Obersöchering 12:53 A 14:37 Schlehdorf 06:54 07:13

Untersöchering 12:55 A 14:39

Spatzenhausen B 2 12:58 A 14:42 Zeichenerklärung:

Waltersberg B 2 12:59 A 14:43 S = Montag - Freitag an Schultagen

Murnau Kemmelpark Abzw. 13:02 A 14:46 N = Montag - Donnerstag an Schultagen

Murnau Seehauser Straße 13:04 A = Bus hält nur zum Aussteigen

Murnau Bahnhof 13:05

Montag - FreitagMontag - Freitag

9643


